
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel. 00385 95 6334 001, OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

Na temelju članka 61. Statuta OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN, a u 
skladu s člankom 4. Pravilnika o načinu osnivanja, zadaćama, djelokrugu i načinu 
rada školskih sportskih društava( NN br.13./14.) Školski odbor na prijedlog ravnatelja 
donosi: 
 
 
 

ODLUKU O IMENOVANJU 
voditelja školskog sportskog društva „ Mladost“ 

 
 
 

I. 
 

Alenka Jovanović Oštir, prof. tjelesne i zdravstvene kulture imenuje se voditeljem 
Školskog sportskog društva „ Mladost“ za školsku godinu 2024./2025. 
 
 

II. 
 
Prava i obveze voditelja školskog sportskog društva regulirana su Poslovnikom o 
radu školskog sportskog društva“ Mladost“. 
 

III. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja , a primjenjuje se u školskog godini 

2024./2025. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

__________________________ 

Loredana Koraca, prof. 

 

KLASA: 007-04/23-02/25                                   
URBROJ:2167-21-01-24-08 

Višnjan, 7. listopada 2023. 

 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

